
Aftenvagt på Kastanjehaven – med hjertet på rette sted

Social- og sundhedsassistent
28 timer/uge · Fast hver anden weekend · Opstart 1. august 2026
Har du hjertet på rette sted og lyst til at gøre en forskel for ældre mennesker i hverdagen? På
Kastanjehaven søger vi en ny kollega til aftenvagt, der brænder for faglighed, nærvær og det gode
samarbejde.
Om jobbet
Vi søger dig, der:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Arbejder selvstændigt og struktureret, men trives i tæt samarbejde med kolleger●

Har blik for det hele menneske – og kan kombinere faglighed med varme●

Er engageret, fleksibel og ikke bange for at tænke nyt●

Du bliver en del af et aftenvagtsteam, hvor vi hjælper hinanden og har fokus på fælles ansvar og
faglig udvikling. Stillingen er på 28 timer/uge og indebærer weekendvagt hver anden uge.
Hvem er vi
Kastanjehaven er et levende og moderne plejehjem på Frederiksberg med engagerede
medarbejdere og aktive beboere. Hos os møder du:

Et godt arbejdsmiljø, hvor vi arbejder aktivt med trivsel og psykologisk tryghed●

Et stærkt fællesskab, hvor vi løfter i flok og har fokus på vidensdeling og udvikling●

Et hus med respekt, tillid, ansvarlighed og faglighed som bærende værdier●

Nysgerrig?
Vi vil rigtig gerne høre fra dig – eller byde på en uforpligtende snak.
Ring til afdelingssygeplejerske Evin Erdem på tlf. 28 98 34 60.
Praktisk info

Ansøgningsfrist: 26. juni 2026●

Opstart: 1. august 2026●

Samtaler afholdes løbende●

Gratis parkering lige udenfor døren●

Vi glæder os til at høre fra dig – og byde dig velkommen i fællesskabet på Kastanjehaven.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
26-06-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg


	Aftenvagt på Kastanjehaven – med hjertet på rette sted
	Aftenvagt på Kastanjehaven – med hjertet på rette sted


